PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.08.2018  № 248
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.07.2017 № 218

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.07.2017 № 218 «Об общественной комиссии по разработке и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области А.В. Федорова.»;
- приложение изложить в новой редакции (прилагается).
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.07.2017 № 218

(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 20.08.2018 № 248)

СОСТАВ

общественной комиссии по разработке и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы
(далее - комиссия)
	Федоров

Алексей Владимирович
	- заместитель Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Образцова-Чепой

Надежда Сергеевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Баранова

Екатерина Андреевна
	- специалист I категории отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапов
Александр Владимирович
	- заместитель директора - начальник Духовщинского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор», (по согласованию)

	Ильяная

Ирина Александровна
	- начальник отдела строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области - главный архитектор

	Каралёва

Ирина Олеговна
	- председатель районного совета женщин, директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Районная централизованная библиотечная система» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (по согласованию)

	Касьянова

Елена Петровна
	- консультант отдела социальной защиты населения в Ярцевском районе Духовщинском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)

	Мисуркин

Юрий Владимирович
	- начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата (Духовщинского района Смоленской области), депутат Духовщинского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Мисуркина

Ирина Георгиевна
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (по согласованию)

	Мурашкина

Светлана Николаевна
	- председатель Общественного совета муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, медицинская сестра процедурного кабинета ОГБУЗ «Духовщинская ЦРБ» (по согласованию)

	Парфенов
Игорь Олегович
	- начальник 28 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» (по согласованию)

	Петрищенков

Владимир Михайлович
	- председатель Духовщинского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Стецюк

Владимир Николаевич
	- директор Муниципального унитарного предприятия «Управление коммунального хозяйства» Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

	Трофимов
Евгений Анатольевич
	- старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних по Духовщинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Ярцевский» (по согласованию)